



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Uno Design ApS
Kronborg 10 A, 3000 Helsingør

CVR-nr. 27 39 06 92

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. september 2023.

Ulrik Leisner Nordentoft
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Uno Design ApS Kronborg 10 A 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 27 39 06 92
	Hjemsted: Helsingør
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Ulrik Leisner Nordentoft
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at producere grafisk og industrielt design som socialarbejde, herunder handicaphjælp.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -23 t.kr. mod -83 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	625.423	738
1 Personaleomkostninger	-639.969	-814
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-6.008	-19
Driftsresultat	-20.554	-95
Øvrige finansielle omkostninger	-824	-4
Resultat før skat	-21.378	-99
2 Skat af årets resultat	-2.000	16
Årets resultat	-23.378	-83
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	39
Disponeret fra overført resultat	-23.378	-122
Disponeret i alt	-23.378	-83



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	5
Materielle anlægsaktiver i alt	0	5
Deposita	18.482	17
Finansielle anlægsaktiver i alt	18.482	17
Anlægsaktiver i alt	18.482	22
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	131.731	245
Udskudte skatteaktiver	10.000	12
Tilgodehavende selskabsskat	7.000	0
Periodeafgrænsningsposter	13.189	0
Tilgodehavender i alt	161.920	257
Likvide beholdninger	570.594	542
Omsætningsaktiver i alt	732.514	799
Aktiver i alt	750.996	821



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	451.616	475
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	39
Egenkapital i alt	576.616	639
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.000	19
Anden gæld	155.380	163
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	174.380	182
Gældsforpligtelser i alt	174.380	182
Passiver i alt	750.996	821
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	474.994	39.400	639.394
Udloddet udbytte	0	0	-39.400	-39.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-23.378	0	-23.378
	125.000	451.616	0	576.616



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	578.897	553
Pensioner	50.400	250
Andre omkostninger til social sikring	10.672	11
	639.969	814
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	2.000	-16
	2.000	-16
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Huslejeforpligtelser		13
Eventualforpligtelser i alt		13


